МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..   № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по праву

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву в 2022-2023 учебном году (приложение).

2.Консультанту отдела школьного образования Управления образования

Ширёвой И.Д. осуществить контроль своевременного размещения протоколов

жюри, приказа об утверждении результатов на официальном сайте Управления

образования в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Ельцова А.А.,

заместителя начальника Управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

И.Д. Ширёва

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1232 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 7. Страница создана: 14.11.2022 14:04

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № ……………………..
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по праву»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву в 2022-2023 учебном году

(рейтинговый протокол)

Наименование ОУ Возрастная

группа

ФИО участника Класс Кол-во

баллов

Статус

участника

ФИО учителя, подготовившего

участника

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Горохов Р.О. 11 96 Победитель Маткина Ольга Павловна

МАОУ СОШ № 24 10 класс Ярмалюк В.Е. 10 94 Победитель Толмачева Татьяна Николаевна

МАОУ "Лицей № 1" 10 класс Заграничнова В.А. 10 87 Победитель Комаровских Элла Евгеньевна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Чудинов М.Н. 11 87 Победитель Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 8 10 класс Бобкова О.М. 10 83 Победитель Кунн Анастасия Арнольдовна

МАОУ СОШ № 8 10 класс Жижелева Л.А. 10 83 Победитель Кунн Анастасия Арнольдовна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Силаева В.А. 7 81 Победитель Зданович Екатерина Владимировна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Устюгова М.А. 11 81 Победитель Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ СОШ № 24 11 класс Баталова Л.С. 11 71 Победитель Толмачева Татьяна Николаевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 10 класс Анфалова А.Е. 10 70 Победитель Зданович Екатерина Владимировна

МАОУ СОШ № 12 7 класс Нестеров М.А. 7 69 Победитель Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Чупеева М.А. 10 69 Победитель Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Шипицин С.В. 11 68 Победитель Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ СОШ № 11 7 класс Устюгов А.С. 7 65 Победитель Ценева Ольга Юрьевна

МАОУ "СОШ № 29" 7 класс Милькевич Д.Е. 7 59 Победитель Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 30 10 класс Загайнова А.Ю. 10 56 Победитель Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Домрачева Д.В. 10 53 Победитель Тедеева Светлана Григорьевна

МАОУ СОШ № 2 11 класс Порошина Э.Е. 11 53 Победитель Канина Елена Леонидовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1232 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 7. Страница создана: 14.11.2022 14:04

3

МАОУ СОШ № 8 11 класс Киселева К.А. 11 52 Победитель Кунн Анастасия Арнольдовна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Шкарбанев С.А. 11 52 Победитель Кунн Анастасия Арнольдовна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Алексеева К.Э. 9 42 Победитель Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ "Лицей № 1" 8 класс Каримова Э.Р. 8 39 Победитель Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ СОШ № 24 8 класс Нурулина Д.Р. 8 32 Победитель Толмачева Татьяна Николаевна

МАОУ СОШ № 12 8 класс Першина Д.В. 8 30 Победитель Баранова Наталья Анатольевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Ивашко В.Л. 8 29 Победитель Зданович Екатерина Владимировна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Лобачев В.Е. 9 28 Победитель Сереброва Ирина Александровна

МАОУ СОШ № 17 8 класс Ботова К.С. 8 27 Победитель Сереброва Ирина Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Гульмамедова О.М. 9 26 Победитель Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Федосеева Е.А. 9 26 Победитель Пушкарёва Елена Ивановна

МАОУ СОШ № 24 9 класс Закаблук В.М. 9 25 Победитель Толмачева Татьяна Николаевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Бекетов Н.А. 11 89 Призер Маткина Ольга Павловна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Нурмухаметова А.О. 7 80 Призер Зданович Екатерина Владимировна

МАОУ "Лицей № 1" 10 класс Логунова К.А. 10 79 Призер Комаровских Элла Евгеньевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Калинина В.А. 11 78 Призер Маткина Ольга Павловна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Паршаков Т.А. 11 78 Призер Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Фадеева М.Н. 7 77 Призер Зданович Екатерина Владимировна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Шаламова К.А. 11 73 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Лицей № 1" 10 класс Смолкина С.В. 10 71 Призер Комаровских Элла Евгеньевна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Смирнова А.Е. 11 65 Призер Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ СОШ № 12 7 класс Плетенева В.Д. 7 64 Призер Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ СОШ № 12 7 класс Краева Е.В. 7 63 Призер Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Кусов А.М. 10 61 Призер Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Луцик С.А. 11 59 Призер Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ СОШ № 11 7 класс Никулина А.И. 7 58 Призер Ценева Ольга Юрьевна

МАОУ СОШ № 8 10 класс Зенькович С.Е. 10 58 Призер Кунн Анастасия Арнольдовна

МАОУ СОШ № 11 7 класс Золотарева А.С. 7 57 Призер Ценева Ольга Юрьевна

МАОУ СОШ № 8 10 класс Фогель А.Н. 10 55 Призер Кунн Анастасия Арнольдовна

МАОУ СОШ № 30 10 класс Раджабова Е.И. 10 54 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Пегушина К.М. 10 52 Призер Тедеева Светлана Григорьевна

МАОУ "Школа № 22" 10 класс Сидорова У.П. 10 52 Призер Тедеева Светлана Григорьевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1232 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 3 из 7. Страница создана: 14.11.2022 14:04

4

МАОУ СОШ № 30 10 класс Кузнецова А.Г. 10 51 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Школа № 22" 11 класс Лундина В.А. 11 50 Призер Тедеева Светлана Григорьевна

МАОУ "СОШ № 29" 7 класс Рычков В.Д. 7 49 Призер Анисимова Елена Александровна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Петров Ф.М. 10 49 Призер Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ СОШ № 2 11 класс Мосова К.И. 11 49 Призер Канина Елена Леонидовна

МАОУ СОШ № 2 11 класс Воронищев А.А. 11 48 Призер Канина Елена Леонидовна

МАОУ СОШ № 11 10 класс Емельянова А.А. 10 46 Призер Ценева Ольга Юрьевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Гаврюшина Е.К. 11 45 Призер Кунн Анастасия Арнольдовна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Дудина П.А. 11 44 Призер Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Поносов А.И. 11 43 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Школа № 5" 11 класс Суздалова А.В. 11 42 Призер Рублева Маргарита Витальевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 10 класс Голякова К.О. 10 41 Призер Зданович Екатерина Владимировна

МАОУ "Школа № 5" 10 класс Алексеева А.А. 10 40 Призер Рублева Маргарита Витальевна

МАОУ "Школа № 5" 10 класс Пьянкова П.Н. 10 40 Призер Рублева Маргарита Витальевна

МАОУ "Школа № 5" 10 класс Черных В.Д. 10 40 Призер Рублева Маргарита Витальевна

МАОУ "Школа № 5" 11 класс Молчанов В.В. 11 40 Призер Рублева Маргарита Витальевна

МАОУ "Школа № 5" 10 класс Латынцева В.Р. 10 38 Призер Рублева Маргарита Витальевна

МАОУ "Лицей № 1" 8 класс Шайхутдинова С.Р. 8 37 Призер Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Кузнецова Е.А. 11 36 Призер Кунн Анастасия Арнольдовна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Шарифуллина А.А. 11 36 Призер Кунн Анастасия Арнольдовна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Солодягина Т.А. 9 33 Призер Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Логинова Д.А. 9 32 Призер Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ СОШ № 12 8 класс Панькова П.Д. 8 28 Призер Баранова Наталья Анатольевна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Сабуров А.Д. 9 27 Призер Сереброва Ирина Александровна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Малышева В.А. 9 26 Призер Баранова Наталья Анатольевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Бадеева К.Е. 8 25 Призер Зданович Екатерина Владимировна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Мулыгина Д.М. 9 25 Призер Пушкарёва Елена Ивановна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Чикина П.В. 9 25 Призер Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 30 7 класс Липина С.А. 7 24 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 24 8 класс Зеленин А.В. 8 24 Призер Толмачева Татьяна Николаевна

МАОУ СОШ № 24 9 класс Борисенко Д.Е. 9 24 Призер Толмачева Татьяна Николаевна

МАОУ СОШ № 24 9 класс Гендик А.В. 9 24 Призер Толмачева Татьяна Николаевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1232 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 4 из 7. Страница создана: 14.11.2022 14:04

5

МАОУ СОШ № 17 9 класс Пирожкова В.Н. 9 24 Призер Сереброва Ирина Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Шиахметов Ф.Д. 9 23 Призер Анисимова Елена Александровна

МАОУ "Школа № 5" 9 класс Матвеева Д.М. 9 21 Призер Рублева Маргарита Витальевна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Михайлов Н.П. 9 21 Призер Пушкарева Елена Ивановна

МАОУ СОШ № 17 8 класс Костева С.А. 8 20 Призер Сереброва Ирина Александровна

МАОУ "Школа № 5" 8 класс Шайхенуров М.Р. 8 20 Призер Антипова Людмила Николаевна

МАОУ "Школа № 5" 9 класс Косиков М.В. 9 20 Призер Рублева Маргарита Витальевна

МАОУ "СОШ № 29" 8 класс Веселова С.В. 8 19 Призер Анисимова Елена Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 8 класс Жуланова А.Н. 8 19 Призер Анисимова Елена Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 8 класс Кашинская Е.Д. 8 18 Призер Анисимова Елена Александровна

МАОУ "Школа № 5" 8 класс Корякин В.А. 8 17 Призер Антипова Людмила Николаевна

МАОУ СОШ № 17 8 класс Пауль С.С. 8 17 Призер Сереброва Ирина Александровна

МАОУ ООШ № 28 8 класс Лорай С.А. 8 16 Призер Кузина Елена Вячеславовна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Рукавишникова В.А. 7 75 Участник Зданович Екатерина Владимировна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Ерлышева М.С. 7 73 Участник Зданович Екатерина Владимировна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Лощилова П.А. 11 73 Участник Маткина Ольга Павловна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Ковалев И.С. 7 72 Участник Зданович Екатерина Владимировна

МАОУ "Лицей № 1" 10 класс Шефер А.Д. 10 70 Участник Комаровских Элла Евгеньевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Абакумова К.С. 11 70 Участник Маткина Ольга Павловна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Вылеток С.И. 11 68 Участник Маткина Ольга Павловна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Сарапулова Л.Д. 7 63 Участник Зданович Екатерина Владимировна

МАОУ СОШ № 12 7 класс Фролов В.А. 7 62 Участник Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ СОШ № 12 7 класс Бабина М.А. 7 57 Участник Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Коротова А.Д. 11 57 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Попкова П.В. 11 57 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Медведева М.В. 11 56 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Довженко Д.П. 11 54 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ СОШ № 11 7 класс Полюдов М.И. 7 53 Участник Ценева Ольга Юрьевна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Бажина А.М. 11 52 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Лагунова В.А. 11 52 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Родина К.С. 11 52 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Ильиных М.А. 11 51 Участник Брезгина Анна Рашитовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1232 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 5 из 7. Страница создана: 14.11.2022 14:04

6

МАОУ СОШ № 11 7 класс Жуланова А.Д. 7 48 Участник Ценева Ольга Юрьевна

МАОУ СОШ № 2 11 класс Габдушева Д.И. 11 46 Участник Канина Елена Леонидовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Тимофеев Д.И. 11 46 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Дудина У.А. 11 45 Участник Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Бельская А.А. 11 44 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Андриянова Л.Р. 11 42 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Баринов З.А. 11 42 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Буров С.А. 11 42 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Дербина К.Д. 11 42 Участник Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Шестакова А.А. 11 42 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ "Школа № 22" 11 класс Кожевникова П.И. 11 40 Участник Тедеева Светлана Григорьевна

МАОУ СОШ № 2 10 класс Якушина Е.И. 10 38 Участник Канина Елена Леонидовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Андрюшин Е.С. 11 38 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Бухаринов М.А. 11 37 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ СОШ № 2 11 класс Кукушкин Р.С. 11 36 Участник Канина Елена Леонидовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Новоселова Ю.А. 11 36 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ СОШ № 2 10 класс Соловьева М.О. 10 35 Участник Канина Елена Леонидовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Кандинова З.А. 11 34 Участник Брезгина Анна Рашитовна

МАОУ "Школа № 5" 11 класс Федосеева А.И. 11 34 Участник Рублева Маргарита Витальевна

МАОУ "Школа № 5" 10 класс Николаев В.А. 10 32 Участник Рублева Маргарита Витальевна

МАОУ СОШ № 12 7 класс Ковалевская В.С. 7 30 Участник Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ "Школа № 5" 11 класс Горн М.А. 11 30 Участник Рублева Маргарита Витальевна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Шалина П.Р. 9 25 Участник Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ СОШ № 2 11 класс Иохим К.О. 11 22 Участник Канина Елена Леонидовна

МАОУ СОШ № 30 8 класс Анисимов Ф.А. 8 21 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 12 8 класс Островская А.Д. 8 21 Участник Баранова Наталья Анатольеевна

МАОУ СОШ № 24 9 класс Лубенцова С.Е. 9 21 Участник Толмачева Татьяна Николаевна

МАОУ СОШ № 30 8 класс Кобзева А.А. 8 20 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Баранников Е.А. 9 20 Участник Сереброва Ирина Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Дроздова К.С. 9 20 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Мазихин Д.Е. 9 20 Участник Пушкарева Елена Ивановна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Тонких О.И. 9 20 Участник Анисимова Елена Александровна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1232 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 6 из 7. Страница создана: 14.11.2022 14:04

7

МАОУ СОШ № 30 8 класс Рычкова Д.А. 8 19 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Харина Т.А. 9 19 Участник Сереброва Ирина Александровна

МАОУ СОШ № 30 7 класс Бухаринова В.С. 7 18 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 30 7 класс Тимашев Д.А. 7 18 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Клещёв Е.М. 9 18 Участник Баранова Наталья Анатольевна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Куимов М.К. 9 18 Участник Пушкарева Елена Ивановна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Симонова Д.М. 9 18 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Павлов К.А. 9 17 Участник Баранова Наталья Анатольевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 9 класс Сафоненко В.В. 9 17 Участник Сергеева Елена Викторовна

МАОУ СОШ № 12 8 класс Буторина А.С. 8 16 Участник Баранова Наталья Анатольевна

МАОУ СОШ № 17 8 класс Дружинин В.Н. 8 16 Участник Сереброва Ирина Александровна

МАОУ СОШ № 12 8 класс Овсянников А.В. 8 16 Участник Баранова Наталья Владимировна

МАОУ СОШ № 30 8 класс Шохрина К.Е. 8 16 Участник Зорин Михаил Викторович

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Федосеев А.В. 11 16 Участник Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ СОШ № 30 7 класс Рейтер М.К. 7 15 Участник Зорин Михаил Викторович

МАОУ СОШ № 17 8 класс Вакенгут К.В. 8 15 Участник Сереброва Ирина Александровна

МАОУ СОШ № 30 8 класс Григорьева В.С. 8 15 Участник Зорин Михаил Викторович

МАОУ "СОШ № 29" 8 класс Дымова Е.А. 8 15 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 17 8 класс Федосеева С.Н. 8 15 Участник Сереброва Ирина Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Давыдов Н.Д. 9 15 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 17 8 класс Бадейщикова В.Д. 8 14 Участник Сереброва Ирина Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 8 класс Кощеева А.М. 8 14 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ "Школа № 5" 8 класс Лавров Д.Е. 8 14 Участник Антипова Людмила Николаевна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Хорунжая С.В. 9 14 Участник Баранова Наталья Анатольевна

МАОУ СОШ № 17 8 класс Осипова С.А. 8 13 Участник Сереброва Ирина Александровна

МАОУ ООШ № 28 9 класс Баскакова В.А. 9 13 Участник Кузина Елена Вячеславовна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Малкин М.А. 9 13 Участник Баранова Наталья Анатольевна

МАОУ "Школа № 5" 8 класс Новожилова М.И. 8 12 Участник Антипова Людмила Николаевна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Кузнецов М.И. 9 12 Участник Баранова Наталья Анатольевна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Безменов И.А. 9 11 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 8 класс Кадыров К.А. 8 9 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 30 7 класс Гирева К.А. 7 8 Участник Зорин Михаил Викторович

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1232 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 7 из 7. Страница создана: 14.11.2022 14:04

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7